UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação instituída nos termos da Lei nº 5.152 de 21/10/1966

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA - MESTRADO
Aprovado pela Resolução n.1774/2018– CONSEPE, de 27/09/2018.

EDITAL N° 57/2022
EDITAL PARA SELEÇÃO AO CURSO DE

MESTRADO DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM SOCIOLOGIA

CRONOGRAMA DA ETAPA 03: DEFESA ORAL DO ANTEPROJETO DE
PESQUISA E ENTREVISTA

A Comissão de Seleção torna público a ordem de realização da Etapa 03- Defesa

Oral do Anteprojeto de Pesquisa e Entrevista do processo seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Sociologia da Universidade Federal do Maranhão, Centro de Ciências de
Imperatriz.

ORDEM  DATA CANDIDATO(A) HORARIO LOCAL
1 01/03/2023 BRUNA FRANCISCA ANDRADE CAMELO

DE OLIVEIRA 08h00 Google
Meet

2 01/03/2023 CARLA RAFAELA SUELY SILVA BASTOS 08h40 Google
Meet

3 01/03/2023 CARMELITHA AGUILAR CARLOS
PEREIRA 09h20 Google

Meet
4 01/03/2023 DANIELLE FLORENCIO LISBOA 10h00 Google

Meet
5 01/03/2023 FERNANDA NUNES PEREIRA 10h40 Google

Meet
6 01/03/2023 MAISA MARINHO DIAS 11h00 Google

Meet
7 01/03/2023 PATRICIA BORGES DA SILVA CHAVES 14h00 Google

Meet
8 01/03/2023 RENAN ALMEIDA FERREIRA 14h40 Google

Meet

Os links para acesso a sala de conferência na plataforma Google Meet serão
enviados aos e-mails dos (as) candidatos (as) a partir das 07h30 do dia 01/03/2023.

Imperatriz, 27 de fevereiro de 2023

Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociologia/PPGS

Profa Dra.Emilene Leite de Sousa
Prof.Dr. Gamaliel da Silva Carreiro
Profa Dra Karina Almeida de Sousa